
 
ประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี 

เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดลำพูน 

    

 ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒  
และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ ๑๘ วรรคหนึ่ง และประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาล
จังหวัดลำพูน ลงวันที ่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ มีผลให้กรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดลำพูนครบวาระ 
การดำรงตำแหน่งสามปี ในวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๘ นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๗ วรรคหนึ่ง แห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วย
คณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม ปลัดสำนักนายกรัฐมนตรีจึงประกาศ
รับรองรายชื ่อกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดลำพูน ตามหนังสือจังหวัดลำพูน ที ่ ลพ ๐๐๑๗.๕/๑๕๐๔๘  
ลงวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๘ และ ที่ ลพ ๐๐๑๗.๕/๑๑๐๓ ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๘ ดังต่อไปนี้ 

 ข้อ ๑ กรรมการผู้แทนภาคประชาสังคม จำนวน ๗ คน ได้แก ่
  ๑.๑ นายวุฒิ  นันทขว้าง 
  ๑.๒ นายเอกอาทิตย ์ สิทธิชัยวงค์ 
  ๑.๓ นายสุรพล โพธาเจริญ 
  ๑.๔ นายหิรัญ  ชัยนุ 
  ๑.๕ นายทวีวัชท์ สิทธิราช 
  ๑.๖ นายนิคม  พรหมอนันต ์
  ๑.๗ นางนรีสรินทร์ ณ ลำพูน 

 ข้อ ๒ กรรมการผู้แทนสมาชิกสภาท้องถิ่น จำนวน ๓ คน ได้แก ่
  ๒.๑ นายวีระศักดิ ์ สุภายอง 
  ๒.๒ พันตำรวจเอก ยงยุทธ  ดาวรี 
  ๒.๓ นางผ่องใส  ศรียาบ 

 ข้อ ๓ กรรมการผู้แทนภาคธุรกิจเอกชน จำนวน ๓ คน ได้แก ่
  ๓.๑ นายวีนัส  ม่านมุงศิลป์ 
  ๓.๒ นายอำนวยธนัช  บุบผา 
  ๓.๓ นายกฤษฎา  ปูแดง 

 กรรมการตามข้อ ๑ ข้อ ๒ และข้อ ๓ มีวาระการดำรงตำแหน่ง ๓ ปี นับแต่วันที่ลงในประกาศ
ฉบับนี้ ซึ่งสามารถดูรายละเอียดของคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดได้ที่  www.ggc.opm.go.th  

   ประกาศ  ณ  วันที่        พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
 
    (นางยุพา ทวีวัฒนะกิจบวร) 
                                                                   ปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี 

http://www.ggc.opm.go.th/

